АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2020№26

Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории Куканского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", постановлением Правительства Хабаровского края от 30 сентября 2015 г. № 318-пр " О создании и об использовании резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Хабаровского края", постановлением администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 15.08.2020 № 25 "О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Куканского сельского поселения", администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы зоны  чрезвычайной ситуации на территории Куканского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края .
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              И.С. Кузнецов

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                  к постановлению администрации
                                                                  Куканского сельского поселения
                                        от 19.08.2020 № 26

 ГРАНИЦЫ ЗОНЫ
 чрезвычайной ситуации на территории
Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

	№
п/п
	Зона затопления (подтопления) с
указанием наименования улиц, номеров
домов, иных объектов
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	с. Кукан, ул. Анны Акинфиевой, д. 1а
	 приусадебный участок

	2
	с. Кукан, ул. Анны Акинфиевой, д. 4
	приусадебный участок

	3
	с. Кукан, ул. Анны Акинфиевой, д. 6
	три   приусадебных участка

	4
	с. Кукан ,ул. Луговая д.4в
	два  приусадебных участка

	5
	с. Кукан, ул. Лесопильная, д. 5а
	приусадебный участок

	6
	с. Кукан, ул. Новая, д. 1
	 приусадебных участка

7
	9
с. Кукан, ул. Пионерская, д. 2в
	два  приусадебных участка

	8
	с. Кукан, ул. Пионерская, д. 2а
	два  приусадебных участка

	9
	с. Кукан, ул. Пионерская, д. 7
	два приусадебных участка

	10
	с. Кукан, ул. Пионерская, д. 9
	два  приусадебных участка

	11
	с .Кукан ул. Советская, 48
	приусадебный участок

	12
	с. Кукан, ул. Сплавная, д. 14
	приусадебный участок

	13
	с. Кукан, ул. Сплавная, д. 17
	приусадебный участок

	14
	с. Кукан, ул. Северная, д. 47
	приусадебный участок

	15
	с. Кукан, ул. Северная, д. 49
	приусадебный участок